г.Стерлитамак

                            27 августа 2010 года

Административный корпус

ЗАО «Аэромаш»

РЕШЕНИЕ № 3
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в связи с изменением юридического адреса и переименования предприятия.
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1) Общество  с ограниченной ответственность «Интеграл» , Республика Башкортостан,  г. Нефтекамск, ИНН 0253005063, изменение юридического адреса;
2) Общество  с ограниченной ответственностью «Группа компаний СУ-10», ИНН 0277055850, г. Уфа, переименование предприятия (ООО «СУ-10»).
       Председатель  Совета                                                           Р.Ф. Мамлеев